
   Gyvenimo aprašymas  Vaida Vaitiekūnienė  

  © Europos Sąjunga, 2002-2018 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 1 / 3  

ASMENINĖ INFORMACIJA VAIDA VAITIEKŪNIENĖ 
 

 
 
                            DARBO PATIRTIS 
                      
   2020-12-16 - iki dabar 

 Bruknių takas 16, Kaunas 

  +37064890448       

 vaitiekunienevaida@gmail.com 

 

Lytis moteris | Gimimo data 1972-09-06 | Pilietybė lietuvė 

 

 

 

 

Kauno  lopšelio-darželio „Naminukas“ direktorius, Ašigalio g. 39, Kaunas 

  
 

                                   
 

     

   2019-12-18  –2020-12-15                  Kauno  lopšelio-darželio „Naminukas“ laikina direktorė, Ašigalio g. 39, Kaunas 

                                                                 

                                                                Pagrindinės veiklos ir atsakomybės: efektyvus veiklos planavimas ir valdymas; įstaigos finansinės 

                                                                drausmės užtikrinimas ir patikėto turto kontrolė; sutarčių sudarymas, jų   vykdymo kontrolė;  

                                                                įstaigos savivaldos institucijų, darbo grupių, metodinių grupių ir komisijų veiklos inicijavimas ir kt. 

 

IŠILAVINIMAS IR 
KVALIFIKACIJA   

 

ASMENINIAI GEBĖJIMAI 
  

 

1999-03-01 – 2019-08-22 

 

1997-09-01 – 1999-03-01 

 

1991-08-31 – 1993-12-31 

 

1990-10-11 – 1991-08-31 

Kauno  lopšelio-darželio „Šilelis“ direktorės pavaduotoja ugdymui, R. Kalantos g. 118., Kaunas 

Kauno  vaikų lopšelis-darželis „Drevinukas“, auklėtoja, R. Kalantos g. 116., Kaunas 

 

Kauno  1-oji pradinė mokykla, pradinių klasių mokytoja 

Kauno  vaikų lopšelis-darželis Nr. 20, auklėtoja, R. Kalantos g. 116., Kaunas 

 

 

 

  

 

 

                       2023 - iki dabar        

 

     1996 

 

VDU. Magistratūros studijų programa - Švietimo vadyba; specializacija - lyderystė.  

Klaipėdos universitetas. Baigtos studijos pagal ikimokyklinės pedagogikos ir psichologijos studijų 
programą. Įgyta  ikimokyklinio amžiaus vaikų pedagogo kvalifikacija,1996-05-27, AA Nr. 000725.  

 

Gimtoji kalba Lietuvių 

  

Kitos kalbos SUPRATIMAS  KALBĖJIMAS  RAŠYMAS  

Klausymas  Skaitymas  Bendravimas žodžiu  
Informacijos 

pateikimas žodžiu   

Anglų B2 B2 B2 B2 B2 

  



   Gyvenimo aprašymas  Vaida Vaitiekūnienė 

  © Europos Sąjunga, 2002-2018 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 2 / 3  

 

 

 

 

Rusų C2 C2 C2 C2 C2 

  

  
 
 
 

Bendravimo gebėjimai Esu komunikabili. Tai pati stipriausia mano asmeninė ir profesinė savybė. Įvaldžiusi viešo bei 
individualaus bendravimo įgūdžius. Daug dėmesio skiriu žmonių psichologijai, greitai perprantu 
žmogaus būdą, poreikius, galimybes. Esu praktiška, dalykiška, empatiška. Reikli sau ir kitiems. 
Atžvelgiant į aplinkybes ir situaciją – gebu aktyviai klausytis ir/arba aktyviai kalbėti; Ilgametė praktika 
su skirtingo mąstymo, požiūrio bei socialinės padėties žmonėmis.   

Organizaciniai ir vadovavimo 
gebėjimai 

Gebu vadovauti komandai. 20 metų vadovauju 15-18 žmonių grupei (pedagogams). 1 metus atlikau 
direktoriaus funkcijas; vadovavau trisdešimt penkerių asmenų komandai (pedagogams, techniniam 
personalui, administracijos darbuotojams). 
Gebu analizuoti, teikti siūlymus ir priimti sprendimus iškilus problemoms ir konfliktinėms situacijoms.  
Greitai ir aiškiai perprantu įstaigos (institucijos, organizacijos) tikslus ir siekius, gebu planuoti ir 
įgyvendinti  įstaigos strategiją. 

Skaitmeniniai gebėjimai  

 MS Word- įgudęs vartotojas; 
MS Excel- pagrindai 
MS Power Point – įgudęs vartotojas; 
 
Darbas, analizė, duomenų atnaujinimas dirbant su: sistemomis „Pedagogų registras“, „Mokinių 
registras“, švietimo valdymo informacinė sistema „ŠVIS“, Kauno miesto strateginio planavimo ir 
rodiklių informacinė sistema „STRAPIS“, socialinės paramos šeimai informacinė sistema „SPIS“, 
elektroninis dienynas „Mano darželis“. 

  

ĮSIVERTINIMAS 

Informacijos 
apdorojimas 

Komunikacija Turinio kūrimas 
Saugos 

reikalavimų 
išmanymas 

Problemų 
sprendimas 

įgudęs vartotojas;  įgudęs vartotojas; įgudęs vartotojas; įgudęs vartotojas; įgudęs vartotojas; 

 

 

 

 

Pageidaujamam darbui reikalingi  

gebėjimai 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kiti gebėjimai       

Materialinių išteklių valdymas ( tikslingas lėšų paskirstymas bei racionalus jų panaudojimas, savalaikis 
atsiskaitomumas vadovybei, bendruomenei). 

Žmogiškųjų išteklių valdymas: darbo grupių kūrimas, funkcijų paskirstymas, laiko (darbui atlikti) 
numatymas; atlikto darbo analizė, išvados. 

Darbuotojų stebėsena ir veiklos vertinimas. Duomenų analizė: tikslingo mokyklos įsivertinimo bei  
vaikų pasiekimų gautų rezultatų panaudojimas veiklos tobulinimui.  

Socialinių partnerių paieška, sutarčių sudarymas, profesionalus bendradarbiavimas. 

Strateginių, metinių veiklos planų, ugdymo programų rengimas, grafikų, tabelių, tarifikacijų ir kt. 
dokumentų rengimas 

 

Praktinė patirtis organizuojant ir dalyvaujant Kauno miesto ikimokyklinio ugdymo renginiuose,  
vadovaujant Įtaigos mokytojų, metodiniai tarybai, VGK, atestacinės komisijos  veiklai. Dalyvavimas 
darželio  taryboje, aktyvus bendravimas ir bendradarbiavimas su bendruomenės nariais priimant 
svarbius Įstaigai susitarimus, sprendžiant problemas. 



   Gyvenimo aprašymas  Vaida Vaitiekūnienė  

  © Europos Sąjunga, 2002-2018 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 3 / 3  

 

 

 

PAPILDOMA INFORMACIJA 
  

 

 
 
 

 

  

Vairuotojo pažymėjimas  Turiu B kategorijos vairuotojo pažymėjimą. Vairavimo stažas 28m.  

Kursai, mokymai, narystės 

 

   

  

 

 

Praktiniai kursai „Mokytojas – koučingo specialistas“  KPKC ( 64 akad. val.), 2015-12-11, Nr. GA – 
0840. 

Patobulinau švietimo įstaigos vadovo veiksmingumo, vadovavimo ugdymui ir mokymuisi 
kompetencijas. Darbe įgytas žinias praktiškai pritaikiau pravedant metinius pokalbius su darbuotojais, 
organizuojant pedagogų stebėseną ir vertinimą, vykdant delegavimo funkcijas. 

 

Kursai „Neformaliojo švietimo mokyklų išorinio vertinimo organizavimo ir vykdymo teorijos metodikos  

žinių kursas“  KPKC ( 80 akad. val.), 2015-11-19, Nr. VB - 1871. Įgijau neformaliojo švietimo mokyklų 
veiklos išorinio vertinimo eksperto kompetenciją.   

Nuo 2015 m. dirbu Kauno m. ikimokyklinio švietimo mokyklų išorinio vertinimo organizavimo ir 
vertinimo vadovų darbo grupėje. Kartu su komanda stebėjau ir vertinau Kauno miesto ikimokyklinių 
įstaigų veiklą, dalyvavau rengiant naują Kauno miesto neformaliojo švietimo mokyklų veiklos kokybės 
išorinio vertinimo tvarkos aprašo projektą. 

 

Kursai „Pretendentų į švietimo įstaigų vadovus kompetencijų ugdymosi programa“ Kauno rajono 
švietimo centras (24 akad. val.) 2019m. rugsėjo 21d., 28d., spalio d. Nr.KP-14396. Patobulinta 
vadybinė kompetencija. 

 

Kursai „Pretendentų į švietimo įstaigų vadovus vadovavimo švietimo įstaigai kompetencijų ugdymasis“ 

KPKC (40 akad. val.) 2019-10-22, Nr. VB-2019 – 0686.  Patobulinta vadybinė kompetencija. 

 


